Allée François Rabelais, allée Maurice Audin, allée Frédéric Ladrette, allée Jean Jaurès, boulevard Gagarine 

Cadastrés section AM n° 15, section AM n° 217, section AM n° 224, section AM n° 225 
Adresse postale : 3 allée René Descartes – 93390 CLICHY-SOUS-BOIS 

LOT NUMÉRO NEUF CENT VINGT NEUF (929) : un 
APPARTEMENT, dans le bâtiment 17, escalier B, au 3ème 
étage, porte droite, comprenant selon procès-verbal de description 
dressé par Me ROBILLARD, Huissier de Justice Associé à ROSNY-
SOUS-BOIS (93), en date du 17 AVRIL 2019 : entrée et couloir de 
distribution, salon, trois chambres, cuisine, WC, salle de bains, cagibi. 
Le tout d’une superficie privative de 66,11 M². Selon même PV, les 
lieux sont occupés. 

LOT NUMÉRO NEUF CENT SOIXANTE DEUX (962) : une CAVE 
portant le numéro 20, dans le bâtiment 17, au sous-sol. 
LOT NUMÉRO MILLE SEPT CENT VINGT SIX (1.726) : un 
PARKING portant le numéro 432, au rez-de-chaussée, jardin voie 
numéro 30. 

Cette vente a lieu à la requête du Fonds Commun de Titrisation CREDINVEST, Compartiment CREDINVEST 2, représenté par sa société de gestion EUROTITRISATION, société anonyme au capital de 684.000,00

[...]

en vertu d’un contrat de cession de créances 
en date du 29 AVRIL 2019, ayant pour Avocat Maître Myriam CALESTROUPAT, Avocat Associé de la SCPA CALESTROUPAT – THOMAS & Associés, Avocat Associé au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 36.000 € (TRENTE SIX MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 

CONSIGNATION : 3.600 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 
Fait et rédigé à MONTREUIL SOUS BOIS, le 1er février 2021, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Myriam CALESTROUPAT